PRICNY REZ M1:25 - VSAKOVACI/RETENCNI ZEBRO

ZASYP ZEMINOU
SEPARACNI GEOTEXTILIE

PODKLADNI STERK 16/32 mm

OHUMUSOVANI A OSETI tl. > 0,20m

0BSYP A SASYP STERKEM 16/32 mm
ODVETRAVACI DRENAZNI POTRUBI DN 100

RETENCNI VOSTINOVE BOXY-2,40x1,20 m, vigka 0,52 m

DRENAZNI POTRUBI DN 200 — ODVZDUSNENO

DVZDUSNOVAC: POTRUBI-
NAPOJIT DO DRENAZNi SACHTY

U.T.

RN N T N N N N N N N N U N N N NN
R A A A A A A A A A A A A A e A
BN N T T N N N N N Y YR N N N NN
‘

0.2010.2010.20

0.52

0.30

1.42

dno

DISTRIBUCN? POTRUB:-
NAPOJIT DO DREN&ZNi SAC
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POZN:
- VOSTINOVE BOXY BUDOU Z OBOU VODOROVNYCH STRAN VYBAVENY FILTRACNT GEOTEXTILIf
- DESTOVE vODY BUDOU PREDCISTENY POMOCE KALOVYCH KOSU UMESTENYCH VE VyTOKOVYCH
DILECH LINIOVEHO ZLABU A POMOCT DRENAZNICH SACHET S KALOVYMI DNY

Ve¢SKOVY SYSTEM: BpV
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